
ZARZĄDZENIE NR 0050.147.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 23 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach- załącznik nr 4 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 5 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

6) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 7 do Zarządzenia;

7) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 8 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.147.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 23 lipca 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 675,00 134 199,74 0,00 134 874,74
Z Zlecone 675,00 134 199,74 0,00 134 874,74
     750 Administracja publiczna 0,00 54 294,00 0,00 54 294,00

          75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 54 294,00 0,00 54 294,00

               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 54 294,00 0,00 54 294,00

     801 Oświata i wychowanie 0,00 76 828,74 0,00 76 828,74
          80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych
0,00 76 828,74 0,00 76 828,74

               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 76 828,74 0,00 76 828,74

     852 Pomoc społeczna 0,00 3 023,00 0,00 3 023,00
          85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 0,00 3 023,00 0,00 3 023,00

               2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami

0,00 3 023,00 0,00 3 023,00

     855 Rodzina 675,00 54,00 0,00 729,00
          85503 Karta Dużej Rodziny 675,00 54,00 0,00 729,00
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
675,00 54,00 0,00 729,00

 

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.147.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 23 lipca 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 732 300,00 57 628,92 2 500,00 2 787 428,92
W Własne 2 732 300,00 2 500,00 2 500,00 2 732 300,00
     600 Transport i łączność 2 732 300,00 2 500,00 2 500,00 2 732 300,00

          60016 Drogi publiczne gminne 2 732 300,00 2 500,00 2 500,00 2 732 300,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 732 300,00 2 500,00 2 500,00 2 732 300,00

                    02 Modernizacja dróg na terenie Gminy Goleszów 580 000,00 2 500,00 0,00 582 500,00

                    15 Projekt i przebudowa drogi gminnej ul.Osiedlowej w Goleszowie Równi
wraz z odwodnieniem

2 152 300,00 0,00 2 500,00 2 149 800,00

Z Zlecone 0,00 55 128,92 0,00 55 128,92
     750 Administracja publiczna 0,00 54 294,00 0,00 54 294,00

          75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 54 294,00 0,00 54 294,00

               4300 Zakup usług pozostałych 0,00 54 294,00 0,00 54 294,00

     801 Oświata i wychowanie 0,00 834,92 0,00 834,92
          80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00 834,92 0,00 834,92

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 834,92 0,00 834,92

 

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.147.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 23 lipca 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 108 829,00 13 177,00 10 100,00 111 906,00
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 108 829,00 13 177,00 10 100,00 111 906,00

     W Własne 105 200,00 10 100,00 10 100,00 105 200,00
          852 Pomoc Społeczna 105 200,00 10 100,00 10 100,00 105 200,00

               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 104 000,00 0,00 10 100,00 93 900,00
                    3110 Świadczenia społeczne 104 000,00 0,00 10 100,00 93 900,00
               85216 Zasiłki stałe 1 200,00 10 100,00 0,00 11 300,00
                    3110 Świadczenia społeczne 1 200,00 10 100,00 0,00 11 300,00
     Z Zlecone 3 629,00 3 077,00 0,00 6 706,00
          852 Pomoc Społeczna 3 067,00 3 023,00 0,00 6 090,00
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 067,00 3 023,00 0,00 6 090,00
                    3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 0,00 6 000,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67,00 23,00 0,00 90,00
          855 Rodzina 562,00 54,00 0,00 616,00
               85503 Karta Dużej Rodziny 562,00 54,00 0,00 616,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 562,00 54,00 0,00 616,00

. 

 

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.147.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 23 lipca 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 0,00 8 934,75 0,00 8 934,75
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 0,00 8 934,75 0,00 8 934,75
     Z Zlecone 0,00 8 934,75 0,00 8 934,75

          801 Oświata i wychowanie 0,00 8 934,75 0,00 8 934,75

               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 8 934,75 0,00 8 934,75

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 934,75 0,00 8 934,75

 

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.147.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 23 lipca 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 0,00 15 966,22 0,00 15 966,22

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 0,00 15 966,22 0,00 15 966,22

     Z Zlecone 0,00 15 966,22 0,00 15 966,22
          801 Oświata i wychowanie 0,00 15 966,22 0,00 15 966,22
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00 15 966,22 0,00 15 966,22

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 966,22 0,00 15 966,22

 

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.147.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 23 lipca 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 0,00 20 156,40 0,00 20 156,40

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 0,00 20 156,40 0,00 20 156,40

     Z Zlecone 0,00 20 156,40 0,00 20 156,40

          801 Oświata i wychowanie 0,00 20 156,40 0,00 20 156,40

               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 20 156,40 0,00 20 156,40

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 20 156,40 0,00 20 156,40

 

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.147.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 23 lipca 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 0,00 30 936,45 0,00 30 936,45

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 0,00 30 936,45 0,00 30 936,45

     Z Zlecone 0,00 30 936,45 0,00 30 936,45
          801 Oświata i wychowanie 0,00 30 936,45 0,00 30 936,45

               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 30 936,45 0,00 30 936,45

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 30 936,45 0,00 30 936,45

 

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.147.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 23 lipca 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 59 063,00 1 200,00 1 200,00 59 063,00

014 Gimnazjum 59 063,00 1 200,00 1 200,00 59 063,00

     W Własne 59 063,00 1 200,00 1 200,00 59 063,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 59 063,00 1 200,00 1 200,00 59 063,00

               85401 Świetlice szkolne 59 063,00 1 200,00 1 200,00 59 063,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 202,00 0,00 1 200,00 24 002,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 114,00 600,00 0,00 28 714,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 747,00 600,00 0,00 6 347,00

 

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




